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CYGNIS PD-1, Pendelleuchte silbergrau (B-Ware)

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Lichtquelle inkl.:
Lange:

Breite:

Hohe:

Pendellédnge:
Gewicht:

Spannung:
Schutzklasse:
Halbstreuwinkel:
Material:
Montageart:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Gewicht:

Hersteller:

B-157634

GU10

nein

121 cm

5cm

0,9 cm

95 cm

1,708 kg
120-277 V

|

40° °
Aluminium
Deckenaufbau
3000 K (Kelvin)
CRI 90

2100 Im
2.162 kg

SLV

SLV

Info: Bei dieser Leuchte ist das Pendel auf 95 cm gekurzt.

Die Pendelleuchte CYGNIS PD-1 bietet, neben flach gehaltenen Designattributen, ein warmweies LED-Licht mit hervorragenden
Ausleuchtungseigenschaften. Die vier verbauten LED-Module, sorgen flr ein angenehm warmes Lichtempfinden. Die
Gesamtleistungsaufnahme von nur ca. 30 Watt zeugt darlber hinaus von hervorragender Energieeffizienz. Mit einem breiten
Abstrahlwinkel und einem Lichtstrom von ca. 2100 Lumen, sowie einer hohen Farbwiedergabe (CRI90), kann Sie problemlos als
Grundbeleuchtungselement Uber Esstischen, Schreibtischen oder ahnlichen Objekten im dekorativen Wohnbereich zum Einsatz
gebracht werden. Die CYGNIS PD-1 Pendelleuchte ist erhaltlich in den Farbténen weiss und silbergrau. Dank des bereits
eingebauten, dimmbaren LED-Konverters (dimmbar 1-10V)und der 2 Meter langen Pendelabhangung, wird die Leuchte direkt flr
den Anschluss an 230V Netzspannung geliefert.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/CYGNIS-PD-1-Pendelleuchte-silbergrau-B-Ware.html
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